
1 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA DIDATTICA 

Settore Offerta formativa 
 

 

 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto il Regolamento per gli studenti; 

Considerato che domenica 25 settembre 2022 si svolgeranno le elezioni della Camera dei Deputati e del 

Senato della Repubblica, nonché le elezioni regionali in Sicilia; 

Considerata la rilevante presenza di studenti iscritti all’Università di Genova residenti al di fuori della 

Regione Liguria, in località distanti dalle sedi didattiche dell’Ateneo; 

Considerato l’impegno richiesto agli studenti che intendano svolgere la funzione di scrutatori di seggio; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

1. La sospensione delle lezioni in ogni sede didattica dell’Ateneo nella giornata di lunedì 26 settembre, 

al fine di facilitare l’esercizio del diritto di voto per gli studenti residenti fuori regione e di consentire 

agli studenti di svolgere l’attività di scrutatori di seggio. 

 

Art. 2 

1. Il presente decreto è pubblicato nell’albo informatico e nel sito web istituzionale di Ateneo. 

      2.    Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area  

             didattica. 

 

IL RETTORE 

Prof. Federico Delfino 

(firmato digitalmente) 

Master
Font monospazio
D.R. n. 3678 del 9 settembre 2022


		2022-09-08T15:42:12+0200




